1

2025年３月 13日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件については、2025年６月開催予定の定時株主総会において、正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者

音野 徹（おとの とおる）

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名 音野 徹（おとの とおる）

生年月日・性別 1964年９月 10日生 男性

略  歴

1987年４月

2009年４月

2012年４月

2014年４月

2016年４月

2017年４月

2019年４月

2021年４月

2022年４月

2023年６月

2024年９月

当社入社

当社オーディオ開発本部オーディオ開発部長

当社海外事業本部海外開発部長

当社オーディオ開発本部オーディオ開発部長

当社開発本部シニアプロダクトマネージャー

タケックス株式会社社長

当社グローバル開発本部コアプロダクト開発部長

当社グローバル開発本部プロダクトマーケティング部長

当社執行役員グローバル開発本部副本部長

当社執行役員グローバル開発本部長

当社グローバル開発本部長（現任）

所有株式数 ―

３．退任予定取締役

井谷 憲次（いたに けんじ）

※井谷 憲次氏は、任期満了による退任であります。

会 社 名 Ｔ Ｏ Ａ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 谷口 方啓

 （コード番号 6809 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 木原 功雄

 （TEL 078－303－5620）

2

参考：新役員体制（2025年６月開催予定の定時株主総会・取締役会後)

氏名 役職

谷口 方啓 代表取締役社長

早川  宏 取締役

西野  崇 取締役

音野 徹 取締役（新任）

村田 雅詩 社外取締役（再任）

半田  実 社外取締役

西垣 岳史 常勤監査役

西片 和代 社外監査役

佐和  周 社外監査役

以上